
                           

Zarządzenie Nr 2115/2016

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 17 czerwca 2016r.

w sprawie zwiększenia limitu zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w
Płocku.

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 4 kwietnia 2016 roku, poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt 4 w związku z
art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.
U. z 2015 r. poz. 1445 i poz. 1890),  § 12 pkt 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Płocku w brzmieniu przyjętym uchwałą nr 260/XVII/2011 Rady Miasta
Płocka z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie  wprowadzenia zmian i ustalenia tekstu
jednolitego  Statutu  Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Płocku,  zmienionego
uchwałą nr 831/XLIX/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 24 czerwca 2014 roku oraz § 10
ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 1207/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 października 2015 r.
zmieniające zarządzenie nr 178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 stycznia 2015
r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Płocka (zmienionego zarządzeniem nr 1667/2016 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 20
stycznia  2016  r.  oraz  zarządzeniem  nr  1920/2016  z  dnia  25  kwietnia  2016  r.)
zarządzam, co następuje: 

§ 1
Zwiększam o 1,75 etatu limit zatrudnienia pracowników w Miejskim Ośrodku Pomocy
Społecznej w Płocku (ustalony zarządzeniem nr 156/2014 Prezydenta Miasta Płocka z

dnia 30 grudnia 2014 roku, zmieniony zarządzeniami: nr 356/2015 z dnia 26 lutego

2015 roku, nr 834/2015 z dnia 21 lipca 2015 roku, nr 1500/2015 z dnia 28 grudnia

2015 roku,  nr  1741/2016 z  dnia  23  lutego  2016  roku,  nr  1891/2016 z  dnia  14

kwietnia 2016 roku oraz nr 2003/2016 z dnia 17 maja 2016 roku) na czas realizacji
projektu  unijnego pn. „Centrum  Wsparcia  Rodzin  –  Płock  dla  rodziny”, który  po
dokonanym zwiększeniu wyniesie 257,75 etatu (w tym 1,75 etatu na czas określony).

§ 2
Określam źródło finansowania: plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Płocku określony w budżecie miasta Płocka.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


